

Handelsselskabet af 30/9- 1977 ApS

Gyden 28
6000 Kolding
CVR-nr. 83026812

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.09.2017

Dirigent

Navn: Marianne Højby

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Handelsselskabet af 30/9-1977 ApS

Gyden 28

6000 Kolding

CVR-nr.: 83026812

Stiftet: 30.09.1977

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Marianne Højby

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af at eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret et overskud på 1.675 t.kr., som vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Administrationsomkostninger		(75.319)	(57.433)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(13.730)</u>
Driftsresultat		(75.319)	(71.163)
Andre finansielle indtægter	1	2.221.641	380.194
Andre finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(1.075.565)</u>
Resultat før skat		2.146.322	(766.534)
Skat af årets resultat	3	<u>(471.343)</u>	<u>177.396</u>
Årets resultat		<u>1.674.979</u>	<u>(589.138)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>1.571.579</u>	<u>(690.338)</u>
		<u>1.674.979</u>	<u>(589.138)</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		0	165.634
Tilgodehavende selskabsskat		122.341	122.340
Tilgodehavender		122.341	287.974
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.876.670	15.353.432
Værdipapirer og kapitalandele		15.876.670	15.353.432
Likvide beholdninger		1.724.702	368.207
Omsætningsaktiver		17.723.713	16.009.613
Aktiver		17.723.713	16.009.613

Balance pr. 30.04.2017

Note	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Overført overskud eller underskud	17.321.242	15.749.663
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital	17.559.642	15.985.863
Skyldig selskabsskat	140.321	0
Anden gæld	23.750	23.750
Kortfristede gældsforpligtelser	164.071	23.750
Gældsforpligtelser	164.071	23.750
Passiver	17.723.713	16.009.613

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	135.000	15.749.663	101.200	15.985.863
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	1.571.579	103.400	1.674.979
Egenkapital ultimo	135.000	17.321.242	103.400	17.559.642

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	117	1.519
Dagsværdireguleringer	1.863.453	0
Øvrige finansielle indtægter	358.071	378.675
	2.221.641	380.194
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	0	1.075.565
	0	1.075.565
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	307.443	0
Ændring af udskudt skat	165.634	(165.634)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.734)	(11.762)
	471.343	(177.396)
